
PORTARIA PRESI Nº 72/2025

O  Diretor-Presidente  da  CENTRAIS  DE  ABASTECIMENTO  DO  CEARÁ  S/A-
CEASA/CE, no uso das atribuições previstas no Item XII – Artigo 22 – Seção IV – Capítulo IV 
do Estatuto Social;

                                   RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 17/2022 que trata da indicação de setor 
responsável  pela  gestão  de  contratos  da  Centrais  de 
Abastecimento do Ceará S/A - CEASA/CE.

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Maracanaú-CE, 23 de abril de 2025.

Hebert dos Santos Lima

Diretor Presidente


